
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL NEMOKAMO KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO (MIESTO IR PRIEMIESČIO) 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTAIS KRETINGOS RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. T2-322 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 

Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Nuostolių, 

patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos 

apskaičiavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. liepos 

20 d. įsakymu Nr. 3-457 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kretingos rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti, kad nuo 2024 m. sausio 1 d. visi keleiviai, važiuojantys Kretingos rajono 

savivaldybės vietinio (miesto ir priemiesčio) reguliaraus susisiekimo maršrutais, vykdomais UAB 

Kretingos autobusų parko, vežami nemokamai, išskyrus maršrutus:  

1.1. „Kretinga–Klaipėda“ nemokamai iki „Briedžio g.“ autobusų sustojimo stotelės; 

1.2. „Klaipėda–Kretinga“ nemokamai nuo „Briedžio g.“ autobusų sustojimo stotelės; 

1.3. „Kretinga–Palanga“ nemokamai iki „Vydmantai“ autobusų sustojimo stotelės; 

1.4. „Palanga–Kretinga“ nemokamai  nuo „Vydmantai“ autobusų sustojimo stotelės; 

1.5. „Kretinga–Pryšmančiai–Palanga“ nemokamai iki „Vydmantai“ autobusų sustojimo 

stotelės; 

1.6. „Kretinga–Pryšmančiai–Palanga“ nemokamai nuo „Vydmantai“ autobusų sustojimo 

stotelės. 

2. Kompensuoti iš Kretingos rajono savivaldybės biudžeto lėšų UAB Autobusų parko 

patirtas išlaidas dėl nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiesčio) reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais. 

3. Teisės aktą skelbti Teisės aktų registre (TAR) ir savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės meras     Antanas Kalnius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Baublienė 


